非常勤講師 各位
                                                            関西学院大学
自動車出講調査について
　標記の件、本学の西宮上ケ原キャンパス、聖和キャンパスにおいては学生・教職員の自動車による通学・通勤を原則的に禁止し、特別に理由のある場合に入構許可証の提示を求めております。
　非常勤講師の先生方におかれましても、自動車でご出講される場合は入構許可証をご提示いただく必要がございますので、通常の出講手段として自動車を利用される場合は、以下の自動車出講調査票にご記入のうえ、ご提出くださいますようお願いいたします（自動車で出講されない場合は、ご提出いただく必要はございません）。

　後日、入構許可証をご用意いたします。初回の出講の際は許可証を申請されている旨を、門衛にお申し出いただければ駐車場をご利用いただくことができます。
                                     切取線
                          自動車出講調査
	フリガナ

	氏　名

	車　種

	色

	ナンバー